
 

 
 

Nota oficial JEMG - 
002-2022 - Congonhas.docx 

NOTA OFICIAL 
15/2025 

 
Yopen - SID 197480e315d-1CFFD75455d-1Ea5299b15D-20E73b7215D-23204A2815D 

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify 

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



 

 
 

 

NOTA OFICIAL 15/2025 

 

O Coordenador-Geral dos Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2025, no uso de suas 
atribuições, resolve: 

 Alterar, exclusivamente, o horário do jogo  da modalidade voleibol feminino – 
módulo II, do Centro Educacional Adventista de Montes Claros, para às 19 horas, sábado, 
dia 7 de junho de 2025, publicando a nova tabela conforme descrita abaixo: 

Dia: 7 de junho de 2025 – sábado. 
Município: Montes Claros. 
Local: Ginásio Poliesportivo Tancredo Neves. 
Endereço: Avenida Lago Três Marias, s/nº, bairro Monte Carmelo. 

Mod. Hora Ch. Nº Equipe A Placar Equipe B 

VFI 08:00 A 03 E.E. Sant’Ana 
Brasília de Minas  X E.E. de Francisco Dumont 

Francisco Dumont 

VFI 09:00 B 03 Colégio Padrão 
Montes Claros X E.E. Coronel Francisco Ribeiro 

Coração de Jesus 

VFII 10:00 A 03 
E.E. Professora Maria Machado 
Mirabela  X 

E.E. SantAna 
Brasília de Minas 

VFII 14:00 C 03 
E.E. Benício Prates 
Coração de Jesus  X 

E.E. Cristiano Alves de Jesus 
São João da Lagoa 

HFI 15:00 U 05 
E.E. Professor Gastão Valle 
Bocaiúva Cancelado 

E.E. Mestra Bila 
Brasília de Minas 

HFI 16:00 U 06 
Colégio Pirâmide 
Francisco Sá X 

Colégio Padrão 
Montes Claros 

HFII 17:00 U 05 E.E. de Padre Carvalho 
Padre Carvalho  

Cancelado 
E.E. Professor Gastão Valle 
Bocaiúva  

HFII 18:00 U 06 
Colégio Sólido 
Montes Claros  X 

E.E. Sant’Ana 
Brasília de Minas  

VFII 19:00 B 03 
Centro Educacional Adventista 
de Montes Claros 
Montes Claros  

X 
E.E. Mamede Pacífico de 
Almeida 
Engenheiro Navarro 

 
 

                                                                                                              Belo Horizonte, 6 de junho de 2025. 
 
 

Prof. Antônio Geraldo de Campos Júnior  

CREF6 Nº 022.433-G/MG  

Coordenador-Geral 

Yopen - SID 197480e315d-1CFFD75455d-1Ea5299b15D-20E73b7215D-23204A2815D 

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify 

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



Certificado de Integridade e segurança de comprovação do
Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória 2.200-2 de
2001. Documento assinado eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

Nota Oficial 15 - 2025 - Alterao de horrio de competio JEMG 2025.pdf 

Hash do Documento Original: (SHA1) 710581aa0fbda4dfc443252a811aa82662d95ec4 
SID: 197480e315d-1CFFD75455d-1Ea5299b15D-20E73b7215D-23204A2815D

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil 
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) 
Certificado de assinaturas gerado em 7 de junho de 2025

Assinaturas - Manuscrito Digital

Antônio Geraldo de Campos Júnior 
coordenacaogeral@feemg.com.br 
058.194.396-19 
31974001969
Assinado em: 06/06/2025 22:44:04 
Assinou como: parte 
Validado por conta de signatário 
IP: 189.93.232.19 (Claro S a) - Geolocalização:
-19.92180061340332, -43.9359016418457 
Belo Horizonte, MG, Brazil

Yopen - SID 197480e315d-1CFFD75455d-1Ea5299b15D-20E73b7215D-23204A2815D 

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify 

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1


		Email: coordenacaogeral@feemg.com.br | Tel: 31974001969
	2025-06-07T01:44:12+0000
	Ã¾Ã¿�I�P�:� �1�8�9�.�9�3�.�2�3�2�.�1�9� �(�C�l�a�r�o� �S� �a�)� �-� �G�e�o�l�o�c�a�l�i�z�a�Ã§�Ã£�o�:� �-�1�9�.�9�2�1�8�0�0�6�1�3�4�0�3�3�2�,� �-�4�3�.�9�3�5�9�0�1�6�4�1�8�4�5�7
	Ã¾Ã¿�A�n�t�Ã´�n�i�o� �G�e�r�a�l�d�o� �d�e� �C�a�m�p�o�s� �J�Ãº�n�i�o�r
	Ã¾Ã¿�A�s�s�i�n�a�t�u�r�a� �d�o� �p�r�o�c�e�s�s�o� �d�e� �a�s�s�i�n�a�t�u�r�a� �1�9�7�4�8�0�e�3�1�5�d�-�1�C�F�F�D�7�5�4�5�5�d�-�1�E�a�5�2�9�9�b�1�5�D�-�2�0�E�7�3�b�7�2�1�5�D�-�2�3�2�0�4�A�2�8�1�5�D�,� �d�o�c�u�m�e�n�t�o� �N�o�t�a� �O�f�i�c�i�a�l� �1�5� �-� �2�0�2�5� �-� �A�l�t�e�r�a�Ã§�Ã£�o� �d�e� �h�o�r�Ã¡�r�i�o� �d�e� �c�o�m�p�e�t�i�Ã§�Ã£�o� �J�E�M�G� �2�0�2�5�.�p�d�f� �v�i�a� �Y�o�p�e�n� �S�i�g�n




